ISSN 1355-5146.

⁷ Williams David Oscar Jr. *Insanity, Criminal Responsibility and Durham*. In: *William and Mary Review of Virginia Law*, 1955, Volume 2, Issue 2, p.103-113. ISSN: 0043-5589 (for publications from 1948 till 1956)

⁸ Section 2 of The Homicide Act (21th March 1957). CHAPTER 11 5 and 6 Eliz 2, <http://www.legislation.gov.uk/ukpga/Eliz2/5-6/11/section/2> (accesat: 09.08.2013)

⁹ Wells Helene, Wilson Paul. *The Role of Expert Witnesses in Psychological Blow Automatism Cases*. In: *Journal of the Australian and New Zealand Association of Psychiatry, Psychology and Law (ANZAPPL)*, published by Australian Academic Press Pty.